
ARO ve VÚ Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 9/2020
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09. 04. 2019

číslo objednávky:
6440-0003-2020-021

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kterou jedná Tng. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: lng. Iwona Bematiková
tel.
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hranice
č. účtu: 160 848 959/0300
zastoupen lng. Jaroslavem Neřádem
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné
moci
Kontaktní osoba: lng. Tomáš Fajkus
mobil
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 9/2020 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, č. zhotovitele 2019-0437 ze
dne 18. 3. 2019 (dále také jen R3>) a je vystavena v souladu s čl. 3.2. RD.
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

APF - SpS Smilov údržba CP a PPP
CE 07-36-85

PD 039sl9, 11/2019

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD).
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v
listopadu 2019, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou
č. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD

Čas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 23. 11. 2020

Cena celkem za celé plnění dle objednávky: 146 838,40 Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, ) * 177 674,46 Kč včetně DPH

sazba DPH 21 % činí 30 836,06 Kč

Objednatel

- -

Zhotovitel

datum, razítko a podpis datum, razítko a podpis

■ ?/ ?■
' i-? A\jV. - ■ C -Lý

•rr'::3?V»7^
Vv@; i»5hfe»:ui



REKAPJTULACE STAVBY
Kód: 2019_Q39s19

Stavba: APF - SpS Smilov

KSO:
Místo: K.ú. Dřemovice a Města Libavá

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: !Č: 00000205
VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ0Q000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. -OiPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 838,40

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 146 838,40 30 836.06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 177 674,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 11



REKAP! IIILACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20l9_039s19

Stavba: APF - SpS Smilov

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K.ú, Dřemovice u Města Ltbavá

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR, s.p.-OIPS

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK1 Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2019_03Ss

19_01
2019_039s

19_02
2019_039s
19 03

PPP 04-02-03

PPP 04-01-02

Výřez dřevin

PPP 04-02-02

146 838,40

46 655,02

27 685,40

72 497,98

177 674,46

56 452,57

33 499,33

87 722,56

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF-SpS Smilov

Objekt:
2019 039s19_01 -PPP 04-02-03

KSO: CC-CZ:

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR-MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. -OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 655,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 46 655,02 21,00% 9 797,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 452,57

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 11



Stavba:

APF - SpS Smiiov

Objekt:

2Q19_039s19_Q1 - PPP 04-02-03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR-MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
46 655,02

1 - Zemni práce



SOUPiS PRAC3

Stavba:

APF - SpS Smilov

Objekt:

2019 C3Ss19 J31 - PPP 04-02-03

Místo: K.u. Dřemovice u Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 655,02

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 5 460,000

w "Frézování půdní frézou v šířce 6,0 m"
w "PPP 04-02-03 vpravo"
w "Km 0,000-0,910" 910*(6) 5 460,000
w Součet 5 460,000

2 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 5 460,000

w "Poválení ploch po úpravě půdní frézou"
w "PPP 04-02-03"
w "Km 0,000 - 0,910 vpravo" 910*(6) 5 460,000
w Součet 5 460,000

3 K 111103203 Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého ha 0,546

W "Mulčování trávy traktorovým mulčovačem v rovině"
W "PPP 04-02-03"
W "Km 0,000 -0,910 střed" 910*(6}/10000 0,546
w Součet 0,54S

Strana 5 z 11



Stavba:

APF - SpS Smilov

Objekt:

2019_039s19J)2 - PPP 04-01-02 a PPP 04-02-02

KSO:

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá

Zadavatel:

ČR-MO, AHNM Brno

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

VLS ČR, s.p.-OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
27 S85,40

dph základní

snížená

Základ daně

27 685,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 813,93

0,00

Cena s DPH v CZK 33 499,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



Stavba:

APF - SpS Smílov

Objekt:

201 S_039s19_02 - PPP 04-01-02 a PPP 04-02-02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: K.ú. Dřemovice a Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OiPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
27 685,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - SpS Smilov

Objekt:

2019_039s19_Q2 - ppp 04-01-02 a PPP 04-02-02

M'sío; K.ú. Dřemovice u Města Libavá

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR, s.p. -
OIPS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

MákSady soupisu celkem —

27 635,40
D HSV Práce a dodávky HSV

D
1------

1 Zemní práce

1 1 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 bez zhutnění j m2 3 240,000

w
Oprava plochy půdní frézou v šířce 6,0

"PPP 04-01-02 a PPP 04-02-02"

nr

w
w

"Km 0,000 - 0,540 vlevo" 540*(6)
Součet

3 240,000
3 240,000

K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 3 240,000

w
Poválení ploch po údržbě půdní frézou"

"PPP 04-01-02 a 04-02-02"
vv
w

"Km 0,000 - 0,540 vlevo" 540*(6)
Součet

3 240,0D0
3 240,000

3
K |

111103203 Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého ha J 0,324

Mulčování trávy traktorovým mulčovačem v rovině" --------

w
w

"PPP 04-01-02 a 04-02-02"
"Km 0,000 - 0,540 vpravo" 540*(6)/10000
Součet

0,324
0,324

Strana 8 z 11



Stavba:

APF - SpS Smilov

Objekt:

2019_039s19_Q3 - Výřez dřevin

KSO:
Místo: K.ú. Dremovice u Města Libavá

Zadavatel:

ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel:

Bude vybrán na základě výběrového řízení

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ:

DIČ:

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
72 497,98

dph základní

snížená

Základ daně

72 497,98

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 224,58

0,00

Cena s DPH
_______________ v CZK 87 722,56

Projektant
Zpracovateí

— P0C^P*S-—_--------------------------------- Razítko_________ _______ Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 11



Stavba:

APF - SpS Smilov
Objekt:

2ďí9_039s19_Q3 - Výřez dřevin

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR - MO, AHNM Brno

Bude vybrán na základě výběrového řízení

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
72 497,98

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 10 z 11



SOUPÍS PRAC3

Stavba:

APF - SpS Smilov

Objekt:

2Q19_Q3Ss19_Q3 - Výřez dřevin

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OiPS

Zhotovitel: Bude vybrán na základě výběrového řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
72 497,98

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111201102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2 m2 2 450,000

I

vv
w

"70 % z celkové plochy"
3600*0,7 2 450,000

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm m3 2,450

w

"Drcení dřevní hmoty z výřezu křovin a dřevin"
"Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,001
m3/m2)" 0,001*2450 2,450

-------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 938122111 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm

herbicidy kus 368,000

w
"Srovnatelná položka jako - Ošetření řezných ploch dřevin do
100 mm herbicidy s přídavkem barviva bezprostředně po
výřezu"
"Průměr kmene do 100 mm - 0,15 ks/m2" 0,15*2450
"Zaokrouhleno" 3S8

367,500
368,000

Strana 11 2 11


